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คําตอบ 2 ขอ้
เปิดรับคําตอบ

แบบสอบถามสว่นที� 1 ขอ้มลูทั�วไปของผูต้อบแบบสอบถาม

เพศ
คําตอบ 2 ขอ้

อายุ
คําตอบ 2 ขอ้

ขอ้มลูสรปุ คําถาม แยกรายการ

ชาย
หญงิ

100%

ตํ�ากวา่ 20 ปี
21 - 30 ปี
31 - 40 ปี
41 - 50 ปี
51 - 60 ปี

50%

50%

รายงานสรปุผลความพึงพอใจในการปฏิบัติงาน  ของเทศบาลตําบลแม่สาย ประจําป ี2562

คําถาม การตอบกลับ 2

https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=th&continue=https://docs.google.com/forms/u/1/d/1R-y7JFMWrMtXBzs4-toSK_rAAF24EzMnXeq-uH3eMzk/edit%3Fusp%3Dforms_home%26ths%3Dtrue
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ระดับการศกึษา
คําตอบ 2 ขอ้

อาชพี
คําตอบ 2 ขอ้

ทา่นเคยไปตดิตอ่/ใชบ้รกิาร/แจง้เรยีน กอง/งานใดในเทศบาลตําบลแมส่ายบา้ง (ตอบไดม้ากกวา่ 1 ขอ้)

คําตอบ 2 ขอ้

ระดบัประถมศกึษาหรอืตํ�ากวา่
ระดบัมธัยมศกึษาตอนตน้
ระดบัมธัยมศกึษาตอนปลาย
ระดบั ปวช.
ระดบั ปวส. หรอื อนุปรญิญา
ระดบัปรญิญาตรี
ระดบัปรญิญาโท
ระดบัปรญิญาเอก

100%

รับจา้งทั�วไป
บรษัิทเอกชน
รับราชการ/ลกูจา้งราชการ
เจา้ของกจิการ/ธรุกจิสว่นตวั
แมบ่า้น/พอ่บา้น

50%

50%

0.0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0

งานทะเบยีนราษฎร ์สํานักปลดัเ…
งานเทศกจิ สํานักปลดัเทศบาล

งานป้องกนัและบรรเทาสาธารณ…
งานประชาสมัพันธ ์กองวชิาการฯ
งานนติกิาร (ศนูยข์อ้มลูขา่วสารฯ)

งานภาษี กองคลงั
กองชา่ง

กองการศกึษา/สถานศกึษาในสงั…
งานพัฒนาชมุชน กองสวสัดกิาร…
งานสตัวแพทย ์กองสาธารณสขุฯ

งานบรกิารดา้นสขุภาพอนามยั ก…
งานดา้นจัดการขยะ กองสาธาร…
งานแผนงาน/แผนชมุชน กองวชิ…

งานสง่เสรมิการทอ่งเที�ยว
ไม่�ลยสกันดิเดยีว

1 (50%)1 (50%)1 (50%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%)

1 (50%)1 (50%)1 (50%)
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แบบสอบถามสว่นที� 2 ระดับความพงึพอใจของการปฏบิัตงิานของเทศบาลตําบลแมส่ายในภาพรวม

1. ดา้นการใหบ้รกิารของเจา้หนา้ที�

2. ดา้นกระบวนการ ขั �นตอนการใหบ้รกิาร

1.1 ใหคํ้าแนะนําและตอบขอ้ซกัถามอยา่งชดัเจน 1.3 ดแูลเอาใจใส ่กระตอืรอืรน้ เต็มใจใหบ้รกิาร 1.5
0.0

0.5

1.0

1.5

2.0
มากที�สดุมากที�สดุมากที�สดุ มากมากมาก ปานกลางปานกลางปานกลาง นอ้ยนอ้ยนอ้ย นอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุ ไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารดงักลา่วไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารดงักลา่วไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารดงักลา่ว

2.1 มกีารใหบ้รกิารตามลําดบักอ่น-หลงั 2.3 ขั �นตอนในการใหบ้รกิารมคีวามเหมาะสม
0.0

0.5

1.0

1.5

2.0
มากที�สดุมากที�สดุมากที�สดุ มากมากมาก ปานกลางปานกลางปานกลาง นอ้ยนอ้ยนอ้ย นอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุ ไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิาร
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3. ดา้นสิ�งอํานวยความสะดวก

4. ในภาพรวมการดําเนนิงานของเทศบาลทั �งหมด ทา่นมคีวามพงึพอใจอยูใ่นระดับใด

แบบสอบถามสว่นที� 3 ขอ้เสนอแนะ/แนวทาง/ขอ้เรยีนเสนอตอ่การดําเนนิงาน การพัฒนาตา่งๆของเทศบาลตําบล
แมส่าย

3.1 ขอ้เสนอแนะ (เพิ�มเตมิ) ที�มตีอ่การดําเนนิงานของเทศบาลตําบลแมส่ายในภาพรวม
คําตอบ 1 ขอ้

อยากใหม้กีดบัตรควิดว้ย เพราะแบบเดมิมักจะทเีลขไมเ่รยีงผดิพลาดบอ่ย 

3.2 ขอ้เสนอแนะ (เพิ�มเตมิ) ที�มตีอ่การดําเนนิงานแยกตามกอง/งานตา่งๆ (เลอืกตอบเฉพาะกองงานที�ทราบและ
เคยตดิตอ่งานแลว้เทา่นั�น)

3.1 มทีี�นั�งพักสําหรับผูม้าตดิตอ่ 3.2 สถานที�ใหบ้รกิารสะอาด เป็นระเบยีบ 3.3 มหีอ้งนํ�าที�สะอาด
0.0

0.5

1.0

1.5

2.0
มากที�สดุมากที�สดุมากที�สดุ มากมากมาก ปานกลางปานกลางปานกลาง นอ้ยนอ้ยนอ้ย นอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุ ไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิาร

ในภาพรวมการดําเนนิงานของเทศบาลทั �งหมด ทา่นมคีวามพงึพอใจอยูใ่นระดบัใด
0.0

0.5

1.0

1.5

2.0
มากที�สดุมากที�สดุมากที�สดุ มากมากมาก ปานกลางปานกลางปานกลาง นอ้ยนอ้ยนอ้ย นอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุนอ้ยที�สดุ ไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิารไมเ่คยไดใ้ชบ้รกิาร
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สํานักปลัดเทศบาล
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองคลัง
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองชา่ง

คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองการศกึษา
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองสาธารณสขุและสิ�งแวดลอ้ม
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองสวัสดกิารสงัคม
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

กองวชิาการและแผนงาน
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�
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3.3 แนวทางที�ทา่นตอ้งการใหเ้ทศบาลตําบลแมส่ายไดเ้นน้หนักเพื�อการพัฒนาเมอืงแมส่ายตามลําดับ

ลําดับที� 1 เรื�อง
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

ลําดับที� 2 เรื�อง
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

ลําดับที�3 เรื�อง
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

3.4 ขอ้เสนอแนะเพิ�มเตมิอื�นๆ
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�

3.5 ขอ้เสนอแนะ/เรยีนเสนอ/ขอ้แนะนําเพิ�มเตมิ สําหรับคณะผูบ้รหิารเทศบาลตําบลแมส่าย
คําตอบ 0 ขอ้

ยังไมม่คํีาตอบสําหรับคําถามนี�


